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E BPOIA

MNMpanc-nucT Ha narotoBrieHue pacaaHbiXx TepmonaHenen "EBPOIMNA"
YTEMIUTENDb - 9KCTPYAUPOBAHHbIV NEHOMNOJIUCTUPOI

HanmeHoBaHue uBeTOB

TonwwmHa 20 mMm

TonwmHa 40 mm

TonLwmHa 60 Mm

MaHenb cTaHpapTHas

YrnoBo#u aneMeHT

MaHenb cTaHpapTHaA

YrnoBo#n anemMeHT

MaHenb cTaHaapTHas

YrnoBo#u aneMeHT

Ana Utk 240x71 -
$=0,486 M2, Ans NAUTKU

Ana nnuTku 240x71

Ana nnuTk 240x71 -
$=0,486 M2, Ans NAUTKU

ana nnutku 240x71

Ansa NnuTku 240x71 -

Ana nnuTku 240x71

240x52 - S=0,5 M2 RREC 240x52 - S=0,5 M2 -l L S=°i:ggsh;2-' Se05 M2 “Ln
py6./m2 wT wT py6./m2 wT wT py6./m2 wT wT
TepmonaHenu "KlinkerFlex" ™
Eir\;‘egr?)ib cauda, Gent, Glazgo, London, 950p. 461,70p. 475,00p. 1 250p. 607,50p. 625,00p. 1 400p. 680,40p. 700,00p.
Knen-3atupka KlinkerFlex 20 kr/yn 1 500p. Pacxopg 1,5 kr/m2 1 500p. Pacxopn 1,5 kr/im2 1 500p. Pacxopg 1,5 kr/m2

TepmonaHenu ¢ o6nuuyoBo4yHon nnutkon ADW "Kpbim" 240x60

l'yp3yd, MHkepmaH, HoBbin CBeT
(0,56Mm2/wT)

1 590p. 890,40p.

795,00p.

1 690p. 946,40p.

845,00p.

1 890p. 1 058,40p.

945,00p.

TepmonaHenu ¢ o6nuuoBo4Hon nnutkon ADW "Kpbim™ 240x71




Feodosia, Partenit/Beige, Sevastopol, Yalta

1 790p.

869,94p.

895,00p.

2 040p.

991,44p.

1020,00p.

2 140p.

1 040,04p.

1070,00p.

TepmonaHenu ¢ o6nuuyoBoyHon nnutkon ADW "Kpbim™ 300x150

Foros, Alushta, Alupka, Kerch, Simferopol,
Sudak (0,3 m2/wT)

2 190p.

657,00p.

2 340p.

702,00p.

2 440p.

732,00p.

TepM0na|-|enV| C KHMHKepHOﬁ nnuT

kon ABC klinkergruppe cdopmart 24

0x52

Naturbrand Schieferstruktur, Braun
Schieferstruktur, Drezden Schieferstruktur
(0,5 m2/wiT)

2 090p.

1.065,90p.

1 .045,00p.

2 240p.

1 142,40p.

1 120,00p.

2 340p.

1193,40p.

1 170,00p.

TepmonaHenu ¢ knuHkepHoun nnutkon ABC klinkergruppe dopmat 240x71

Malta Rot Glatt, Feuerland Rotbunt glatt,
Drezden Schieferstruktur, Cepus Alaska
(Braun, Beige)

2 390p.

1 553,50p.

1195,00p.

2 540p.

1 651,00p.

1 270,00p.

2 640p.

1716,00p.

1320,00p.

Cepus Objekta (Beige, Braun, Grau,
Sandgelb), Cepusa Quaranit (Lanzarote,
Malta, Nordkap, Baltrum), Cepus Antik
(Kupfer, Weinrot, Mangan, Sandstein),
Cepus Austria (Kitzbuhel, Salzburg),
Borkum, Juist, Naturbrand, Weiss genarbt
neu, Rotbunt Struktur, Rotbunt Struktur
Besandet

2 890p.

1 878,50p.

1 445,00p.

3 040p.

1 976,00p.

1 520,00p.

3 140p.

2 041,00p.

1 570,00p.

Cepwus Piz (Tasna, Duan, Kesch, Cordoba),
Cepus Granit (Rot, Grau), Cepus Rustik
(Schwarz Nuanciert, Sandgelb, Baltrum,
Juist, Naturbrand, Beige, Grau), Atlantis,
Aubergine, Texel, Bern, Dresden, Altona
rot-bunt, Blankenese, Winterhude,
Buxtehude, Finkenwerder, Clashorn,
Elmshorn, Dresden Kohle

3 390p.

2 203,50p.

1 695,00p.

3 540p.

2 301,00p.

1770,00p.

3 640p.

2 366,00p.

1 820,00p.

TepmonaHenu ¢ knuHkepHown nnutkon ABC klinkergruppe LONGFORMAT 365x52

Atlantis KohleBrand Schieferstr., Teuto
Rot-bunt Kohlebrand Schieferstr., Amrum
Schieferstr., Alaska Braun KohleBrand
Schieferstr., Typ Emsgalerie Schieferstr.

3 490p.

1291,30p.

1 745,00p.

3 640p.

1 346,80p.

1 820,00p.

3 740p.

1 383,80p.

1 870,00p.




